2018 年 6 月 15 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                 (コード番号：2467 名証セントレックス)

                           問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

（開示事項の経過）

当社子会社Strategic Cyber Holdings LLCによる

NYコマーシャルアリーナのオープンに関するお知らせ

当社は、2017年12月22日付「(開示事項の経過)CyberGym Control Ltd.との共同事業に関する独占的ライ

センス契約締結等のお知らせ」において、CyberGym Control Ltd.（本社 イスラエル ハデラ市、CEO Ofir

Hason）との共同事業会社である米国子会社Strategic Cyber Holdings LLCが、米国ニューヨーク州に重要

インフラ事業者向けサイバーセキュリティトレーニング施設（NYコマーシャルアリーナ）を開設する旨を

公表いたしました。その後、本件当事者間で連携のうえ、本施設の開設準備を進めて参りましたが、このた

び、オープン日が決定いたしましたのでお知らせいたします。

本施設によるサイバーセキュリティトレーニングサービスの提供を通じて、重要インフラ事業者における

セキュリティインシデントへの対応能力向上を中心に、日々増大するサイバー攻撃に対処するための適切な

組織構築を支援いたします。

＜名 称＞

CyberGym NYC

＜所在地＞

  224 West 30th Street, New York NY 10001 United States

＜オープン日＞

2018 年 7 月 18 日

 ＜今後の見通し＞

  本件による 2019 年 3 月期の当社業績に与える影響については、2018 年 5 月 14 日に公表いたしました

2019 年 3 月期の連結業績予想に織り込み済みです。今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかに

お知らせいたします。

以 上